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    -

    -

    -     -    -     -16.00     -     - 16.16    -     -    -     - 16.2516.2216.19     -

    - 16.44    - 16.42  16.35 16.46 16.48     -    - 16.5916.58 17.02 17.1017.0717.04     -

    -     -    -     -16.45     -     - 17.01    -     -    -     - 17.1017.0717.04     -

    - 17.14    - 17.1217.05 17.16 17.18     -    - 17.2917.28 17.32 17.4017.3717.34     -

    -     -    -     -17.20     -     - 17.36    -     -    -     - 17.4517.4217.39     -

    - 17.39    - 17.3717.30 17.41 17.43     -    - 17.5417.53 17.57 18.0518.0217.59 18.10

    -     -    -     -17.45     -     - 18.01    -     -    -     - 18.1018.0718.04     -

    - 18.04    - 18.0217.55 18.06 18.08    -    - 18.1918.18 18.22 18.3018.2718.24     -

    -    -     -18.00     -     - 18.16    -     -    -     - 18.2518.2218.19     -

    - 18.19    - 18.1718.10 18.21 18.23     -18.33 18.3918.38 18.42 18.5018.4718.44     -

    -    -     -18.30     -     - 18.46    -     -    -     - 18.5518.5218.49     -

    -

    -

18.49    - 18.4718.40 18.51 18.53     -    - 19.0419.03 19.07 19.1519.1219.09     -    -

18.40     -18.43     -18.45     -     - 19.01    -     -    -     - 19.1019.0719.04     -

    -    -     -19.00     -     - 19.16    -     -    -     - 19.2519.2219.19     -    -

19.24    - 19.2219.15 19.26 19.28     -    - 19.3919.38 19.42 19.4719.44    -

    -     -    -     -19.30     -      - 19.46    -     -    -     - 19.5219.49

19.49    - 19.4719.40 19.51 19.53     -    - 20.0420.03 20.07 20.1520.1220.09     -    -

19.40      -19.45 19.50      -      - 20.06    -     -    -     - 20.1520.1220.09     -

    -    -     -20.00     -     - 20.16    -     -    -     - 20.2520.2220.19     -    -

    -    -     -20.15     -     - 20.31    -     -    -     - 20.4020.3720.34     -    -

    - 20.39    - 20.3720.30 20.41 20.43     -20.53 20.5920.58 21.02 21.1021.0721.04     -

    -    -     -20.40     -     - 20.56    -     -    -     - 21.0521.0220.59     -    -

20.59    - 20.5720.50 21.01 21.03     -    - 21.1421.13 21.17 21.2521.2221.19 21.30    -

    -    -     -20.45     -     - 21.01    -     -    -     - 21.1021.0721.04     -    -

21.00 21.16     - 21.2521.2221.19

    - 21.24    - 21.2221.15 21.26 21.28     -    - 21.3921.38 21.42 21.5021.4721.44     -

    -    -     -21.20     -     - 21.36    -     -    -     - 21.4521.4221.39     -    -

22.09    - 22.0722.00 22.11 22.13     -    - 22.2422.23 22.27 22.3522.3222.29     -    -

    -      -    -     -     -     -     -     -    -     -15.15 15.31     - 15.4015.3715.34

    - 14.19    - 14.1714.10 14.21 14.23     -    - 14.3414.33 14.37 14.4514.4214.39     -

    - 14.59    - 14.5714.50 15.01 15.03     - 15.13 15.1915.18 15.22 15.3015.2715.24 15.35

    -     -     -     -

    -         -             -

22.39    - 22.37 22.41 22.43     -    - 22.5422.53 22.57 23.0523.02      -    - 22.59
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U

U

U

U

U
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ServeinBUSnEXPRESn U ServeinUNIVERSITARI

09.1009.05

    -     -09.30 09.35

    - 10.1010.00 10.05

    -     -10.30 10.35

11.1011.00 11.05

    -11.30 11.35

12.1012.00 12.05

    -     -12.30 12.35

09.03

09.33

10.03

11.03

11.33

12.03

12.33

    -

09.40

    -

10.40

    -

11.40

    -

12.40

10.33

07.03    - 07.00 07.05     -07.10

09.13 09.2309.15 09.21

    -     -    -     -

10.13 10.2310.15 10.21

    -     -    -     -

11.13 11.2911.15 11.26

    -     -    -     -

12.13 12.2312.15 12.21

    -     -    -     -

    -

    -

    -

11.20

    -

    -

09.25

    -

10.25

    -

11.32

    -

12.25

    -

    -

    -    -     -

09.28

    -

10.28

    -

11.37

    -

12.28

    -

09.27

    -

10.27

11.35

    -

12.27

    -

    -

    -     -     -     -

    - 09.00

13.1013.00 13.0513.03 13.12 13.2313.13 13.21 13.25 13.2813.27

13:30 13:3513:33 13:40     -

14.1014.00 14.0514.03     - 14.13 14.2314.15 14.21    - 14.25 14.2814.27

15.1015.00 15.0515.03     - 15.13 15.2315.15 15.21    - 15.25 15.2815.27

16.1016.00 16.0516.03 16.13 16.2316.15 16.21 16.25 16.2816.27

17.1017.00 17.0517.03     - 17.12 17.2317.13 17.2117.17 17.25 17.2817.27

18.1018.00 18.0518.03     - 18.13 18.2318.15 18.21    - 18.25 18.2818.27

19.1019.00 19.0519.03 19.13 19.2319.15 19.21 19.25 19.2819.27

20.1020.00 20.0520.03     - 20.13 20.2320.15 20.21    - 20.25 20.2820.27

21.1021.00 21.0521.03 21.12 21.2321.13 21.21 21.25 21.2821.27

09.30

09.55

10.30

10.55

11.40

11.55

12.30

12.55

:

13.30

13.55

14.30

15.30

16.30

17.30

18.30

19.30

20.30

21.30

    - 07.25

06.4006.35

06.50 07.1007.00 07.05

    -     -07.15 07.20

    - 07.4007.30 07.35

    - 08.1008.00 08.05

    -     -08.15 08.20

    -     -08.30 08.35

    - 09.1009.00 09.05

06.33

07.03

07.18

08.03

08.18

08.33

09.03

    -

    -

07.25

    -

    -

08.25

08.40

    -

07.33

06.18    - 06.15 06.20     -06.25

06.43 06.5406.45 06.51

07.13 07.2407.15 07.21

    -     -    -     -

07.43 07.5407.45  07.51

08.13 08.2908.15 08.26

    -     -    -     -

    -     -    -     -

09.13 09.2409.15 09.21

    -

    -

    -

08.20

    -

    -

    -

06.57

07.27

    -

07.57

08.32

    -

    -

09.27

    -

    -     -     -

07.02

07.32

    -

08.02

08.37

    -

    -

09.32

07.00

07.30

    -

08.35

    -

    -

09.30

08.00

    -     -     -     -

    - 06.30

    -     -09.15 09.2009.18 09.25     -     -    -     -    -     -     -    -

    -     -09.30 09.3509.33 09.40     -     -    -     -    -     -     -     -

    - 10.1010.00 10.0510.03     - 10.13 10.2910.15 10.2610.20 10.32 10.3710.35

    -     -10.15 10.2010.18 10.25     -     -    -     -    -     -     -    -

    -     -10.30 10.3510.33 10.40     -     -    -     -    -     -     -    -

10.50 11.1011.00 11.0511.03     - 11.13 11.2411.15 11.21    - 11.27 11.3211.30

    -     -11.15 11.2011.18 11.25     -     -    -     -    -     -     -     -

    -     -11.30 11.3511.33 11.40     -     -    -     -    -     -     -     -

12.1012.00 12.0512.03     - 12.13 12.2412.15 12.21    - 12.27 12.3212.30    -

    -     -12.15 12.2012.18 12.25     -     -    -     -    -     -     -    -

    -12.30 12.3512.33 12.40     -     -    -     -    -     -     -    -    -

13.1013.00 13.0513.03     - 13.13 13.2913.15 13.2613.20 13.32 13.3713.35    -

    -     -13.15 13.2013.18 13.25     -     -    -     -    -     -     -    -

    -13.30 13.3513.33 13.40     -     -    -     -    -     -     -    -    -

14.1014.00 14.0514.03     - 14.13 14.2414.15 14.21    - 14.27 14.3214.30    -

    -     -14.30 14.35

    - 15.1015.00 15.05

15.20     -15.30 15.35

    - 16.1016.00 16.05

    -     -16.15 16.20

    - 17.1017.00 17.05

    -     -17.15 17.20

14.33

15.03

15.33

16.03

16.18

17.03

17.18

14.40

    -

15.40

    -

16.25

    -

17.25

    -     -    -     -

15.13 15.2415.15 15.21

    -     -    -     -

16.13 16.2916.15 16.26

    -     -    -     -

17.13 17.2417.15 17.21

    -     -    -     -

    -

    -

    -

16.20

    -

    -

    -

    -

15.27

    -

16.32

    -

17.27

    -

    -

15.32

    -

16.37

    -

17.32

    -

    -

15.30

    -

16.35

    -

17.30

    -

    -     -16.30 16.3516.33 16.40     -     -    -     -    -     -     -    -

17.30 17.35  17.33 17.40     -

    - 18.1018.00 18.0518.03     - 18.13 18.2418.15 18.21    - 18.27 18.3218.30

    -     -18.15 18.2018.18 18.25     -     -    -     -    -     -     -    -

18.20     -18.30 18.3518.33 18.40     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 19.1019.00 19.0519.03     - 19.13 19.2419.15 19.21    - 19.27 19.3219.30

    -     -19.30 19.3519.33 19.40     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 20.1020.00 20.0520.03     - 20.13 20.2420.15 20.21    - 20.27 20.3220.30

20.20 20.4020.30 20.3520.33     - 20.43 20.5420.45 20.51    - 20.57 21.0221.00

    -21.00 21.0521.03 21.10     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 21.4021.30 21.3521.33     - 21.43 21.5921.45 21.5621.50 22.02 22.0722.05

22.1022.00 22.0522.03     - 22.13 22.2422.15 22.21    - 22.27 22.3222.30

    -

    -

    -     -15.15 15.20 15.25     -     -     -    -15.18     -     -     -    -

    -     -14.15 14.2014.18 14.25     -     -    -     -    -     -     -    -

07.05

07.35

07.40

08.05

08.40

08.40

08.55

09.35

:

09.40

09.55

10.40

10.40

10.55

11.35

11.40

11.55

12.35

12.40

12.55

13.40

13.40

13.55

14.35

14.55

15.35

15.55

16.40

16.40

17.35

17.40

16.55

17.55

18.35

18.40

18.55

19.35

19.55

20.35

21.05

21.25

22.10

22.35

15.40

14.40

    - 06.40
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Reus Tarragona

    -    -

07.3907.37

    -    -

    -    -

08.3908.37

    -    -

    -    -

09.3909.37

    -    -

    -    -

    -    -

    -    -

07.00

07.30

07.45

08.45

09.00

09.30

09.45

10.45

11.00

    -

07.41

    -

    -

08.41

    -

    -

09.41

    -

    -

    -

    -

08.00

06.45     -     -     -

    - 07.16    -     -

07.43     -    - 07.54

    - 08.01    -     -

    - 08.16    -     -

08.43     -08.53 08.59

    - 09.01    -     -

    - 09.16    -     -

09.43     -    - 09.54

    - 10.01    -     -

    - 10.16    -     -

    - 11.01    -     -

    - 11.16    -     -

    -

07.53

    -

08.58

    -

    -

09.53

    -

    -

    -

    -

    -

07.57

    -

    -

09.02

    -

    -

09.57

    -

    -

    -

    -

    -

    -     -     -

07.2507.22

08.0508.02

08.1008.07

08.2508.22

09.1009.07

09.1009.07

09.2509.22

10.0510.02

10.1010.07

10.2510.22

11.1011.07

11.2511.22

07.19

07.59

08.04

09.04

09.04

09.19

09.59

10.04

10.19

11.04

11.19

07.30

    -

    -

    -

    -

    -

    -

    -

    -

    -

    -

    -

08.19

    -07.01     - 07.04 07.07 07.10

10.3910.3710.30 10.41 10.43     -    - 10.5410.53 10.57 11.0511.0210.59     -

11.3911.3711.30 11.41 11.43     -11.53 11.5911.58 12.02 12.1012.0711.04     -

    -    -11.45     -     - 12.01    -     -    -     - 12.1012.0712.04     -

    -    -12.00     -     - 12.16    -     -    -     - 12.2512.2212.19     -

12.3912.3712.30 12.41 12.43     -    - 12.5412.53 12.57 13.0513.0212.59 13.10

    -    -12.45     -     - 13.01    -     -    -     - 13.1013.0713.04     -

    -    -13.00     -     - 13.16    -     -    -     - 13.2513.2213.19     -

13.3913.3713.30 13.41 13.43     -    - 13.5413.53 13.57 14.0514.0213.59     -

    -    -13.45     -     - 14.01    -     -    -     - 14.1014.0714.04     -

    -    -14.00     -     - 14.16    -     -    -     - 14.2514.2214.19     -

14.3914.3714.30 14.41 14.43     -14.53 14.5914.58 15.02 15.1015.0715.04     -

    -    -14.45     -     - 15.01    -     -    -     - 15.1015.0715.04     -

    -    -     -     - 15.16    -     -    -     - 15.2515.2215.19 15.30

15.3915.37 15.41 15.43     -    - 15.5415.53 15.57 16.0516.0215.59     -

    -    -     -     - 16.01    -     -    -     - 16.1016.0716.04     -

    -    -16.00     -     - 16.16    -     -    -     - 16.2516.2216.19     -

16.3916.3716.30 16.41 16.43     -    - 16.5416.53 16.57 17.0517.0216.59     -

    -    -16.45     -     - 17.01    -     -    -     - 17.1017.0717.04     -

    -    -17.00     -     - 17.16    -     -    -     - 17.2517.2217.19     -

17.3917.37 17.41 17.43     -17.53 17.5917.58 18.02 18.1018.0718.04 18.15

    -    -17.45     -     - 18.01    -     -    -     - 18.1018.0718.04     -

18.00 18.16 18.2518.2218.19

18.3918.3718.30 18.41 18.43     -    - 18.5418.53 18.57 19.0519.0218.59     -

    -    -18.45     -     - 19.01    -     -    -     - 19.1019.0719.04     -

    -    -19.00     -     - 19.16    -     -    -     - 19.2519.2219.19     -

19.3919.3719.30 19.41 19.43     -    - 19.5419.53 19.57 20.0520.0221.59     -

20.0920.0720.00 20.11 20.13     -    - 20.2420.23 20.27 20.3520.3220.29     -

21.0921.0721.00 21.11 21.13     -21.23 21.2921.28 21.32 21.4021.3721.34     -

21.3921.3721.30 21.41 21.43     -    - 21.5421.53 21.57 22.0522.0221.59     -

22.3922.3722.30 22.41 22.43     -    - 22.5422.53 22.57 23.0523.0222.59     -

20.3920.3720.30 20.41 20.43     -    - 20.5420.53 20.57 21.0521.0220.59 21.10

22.0922.0722.00 22.11 22.13     -    - 22.2422.23 22.27 22.3522.3222.29     -
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Tarragona Reus
Demdillunsmamdivendresmfeinersmdelm01/07malm31/08

    -07.50

    - 08.2508.15 08.20

    - 09.1009.00 09.05

    -     -09.30 09.35

    - 09.5509.45 09.50

    -     -10.20 10.25

    - 10.5510.45 10.50

11.30 11.35

Reus Tarragona

07.48

08.18

09.03

09.48

10.23

10.48

11.33

07.55

    -

    -

09.40

     -

10.30

    -

11.40

09.33

07.03    - 07.00 07.05     -07.10

    -

08.28 08.3808.30 08.36

09.13 09.2909.15 09.26

    -     -    -     -

09.58 10.0810.00 10.06

    -     -    -     -

10.57 11.0810.58 11.06

    -     -    -     -

    -

09.20

    -

    -

11.02

    -

08.40

09.32

    -

10.10

    -

11.10

    -

    -

    -     -     -

08.43

09.37

    -

10.13

    -

11.13

    -

08.42

09.35

10.12

    -

11.12

    -

    -

    -     -     -     -

    - 07.45

    - 12.1012.00 12.0512.03     - 12.13 12.2312.15 12.21    - 12.25 12.2812.27

    -     -12.30 12.3512.33 12.40     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 13.1013.00 13.0513.03     - 13.13 13.2313.15 13.21    - 13.25 13.2813.27

    -     -13.30 13.3513.33 13.40     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 14.2014.10 14.1514.13     - 14.22 14.3314.23 14.3114.27 14.35 14.3814.37

   -     -15.15 15.2015.18 15.25     -     -    -     -    -     -     -    -

    - 16.2016.10 16.1516.13     - 16.22 16.3316.23 16.3116.27 16.35 16.3816.37

    - 17.2017.10 17.1517.13     - 17.23 17.3317.25 17.31    - 17.35 17.3817.37

    -

    -     -22.15 22.2022.18 22.25     -     -    -     -    -     -     -    -

08.10

08.45

09.40

09.55

10.15

10.45

11.15

11.55

:

12.30

12.55

13.30

13.55

14.40

15.40

16.40

17.40

22.40

    - 07.25

Dissabtesmfeiners.mTOTmL'ANY

    -    -

09.4909.47

     -    -

10.2910.27

    -    -

11.2411.22

11.4911.47

    -    -
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